
Информация 

о расходовании финансовых и материальных средств по итогам 

2020 финансового года 

 

Наименование 

показателя 

По плану (руб) Фактически 

(кассовое 

исполнение) (руб) 

Процент 

исполнения,  

% 

Выплаты, всего 19267086,27 17243408,81 89,5 

в том числе: 

 - субсидии 

госзадания; 

- родительская 

плата  

- иные цели 

- дополнительные 

образовательные 

услуги 

 

 

13253042,46 

 

4205376,29 

 

16096,00 

 

1792571,52 

 

 

 

12811807,28 

 

3266026,00 

 

16096,00 

 

1149479,53 

Остаток средств на 

конец года   

  467749,67   

 

Информация 

о расходовании финансовых и материальных средств по итогам 

2021 финансового года 

 

Наименование 

показателя 

По плану (руб) Фактически 

(кассовое 

исполнение) (руб) 

Процент 

исполнения,  

% 

Выплаты всего: 22648853,79 21333762,57 94,2 

в том числе: 

 - субсидии 

госзадания; 

- из них 

родительская плата  

- иные цели 

- дополнительные 

образовательные 

услуги 

 

 

14876954,68 

 

405575,24 

 

1915998,99 

 

18000324,99 

  

14851647,20 

 

3453527,94 

 

1618641,88 

 

1409945,55 

Остаток средств на 

конец года   

  872547,92   

 


