

**Информация
о расходовании финансовых и материальных средств по итогам
2020 финансового года**

Наименование показателя	По плану (руб)	Фактически (кассовое исполнение) (руб)	Процент исполнения, %
Выплаты, всего	19267086,27	17243408,81	89,5
в том числе:			
- субсидии госзадания;	13253042,46		12811807,28
- родительская плата	4205376,29		3266026,00
- иные цели	16096,00		16096,00
- дополнительные образовательные услуги	1792571,52		1149479,53
Остаток средств на конец года		467749,67	

**Информация
о расходовании финансовых и материальных средств по итогам
2021 финансового года**

Наименование показателя	По плану (руб)	Фактически (кассовое исполнение) (руб)	Процент исполнения, %
Выплаты всего:	22648853,79	21333762,57	94,2
в том числе:			
- субсидии госзадания;	14876954,68		14851647,20
- из них родительская плата	405575,24		3453527,94
- иные цели	1915998,99		1618641,88
- дополнительные образовательные услуги	18000324,99		1409945,55
Остаток средств на конец года		872547,92	